Д О Г О В О Р

о повышении квалификации, обучения и переобучения

работников предприятий и учреждений города
г. Йошкар-Ола

“___” __________ 20___ г.

Негосударственное частное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт бизнеса и рекламы» (НЧУ ДПО «ИБиР»), лицензия cерии 12ЛО1 №0000253, выдана Министерством образования и науки Республики Марий Эл, рег. №164 от 28 августа 2014 г., именуемое в дальнейшем «Институт», в лице Генерального директора Лушкиной Ларисы Михайловны, действующей на основании Устава с одной стороны, и ____________________________________________________________________________________
именуемое в дальнейшем «ПРЕДПРИЯТИЕ», в лице______________________________________
_____________________________________________________ действующего (-ей) на основании _____________________с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. «ПРЕДПРИЯТИЕ» поручает, а «Институт» принимает на себя выполнение работ, связанных с подготовкой и проведением курсов повышения квалификации представителей «ПРЕДПРИЯТИЯ»:
2. Дата предоставления услуг   _______________________________________________________

Общее количество представителей «ПРЕДПРИЯТИЯ»________________________________
3. За выполнение указанной в п.1 настоящего Договора работы «ПРЕДПРИЯТИЕ» уплачивает __                                                          рублей до начала проведения занятий. НДС не облагается.

4. В случае отсутствия представителей «ПРЕДПРИЯТИЯ» на курсах без предварительного уведомления «Институт», внесенная плата за услуги «ПРЕДПРИЯТИЮ» не возвращается.

5. В случае не предоставления «Институтом» указанной в п.1 настоящего Договора услуги, внесенная сумма возвращается «ПРЕДПРИЯТИЮ», либо с его согласия на эту сумму оказываются аналогичные услуги.

Адреса и банковские реквизиты сторон:

НЧУ ДПО «ИБИР»                                                                           ___________________________

                                                                                                              ___________________________

424000 г. Йошкар-Ола, ул.Чехова,                                                    ___________________________

д.14, ИНН 1215125121, КПП 121501001,                                         ___________________________

ОГРН 1071200001102,                                                                        ___________________________

р/с 40703810411090001263                                                                 ___________________________

Филиал «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ» Банка ВТБ ПАО

г. Москва
          ___________________________

к/с 30101810145250000411

БИК 044525411

_________________________Лушкина Л.М.

АКТ № ____
сдачи-приемки оказанных услуг по договору № от «___» ____________ 20   __ г
г. Йошкар-Ола                                                                                                  «___» ___________ 20   __г
Мы, нижеподписавшиеся, представитель «ПРЕДПРИЯТИЯ» _______________________________

_____________________________________________________________________________________

и представитель «ИНСТИТУТА» Лушкина Л.М., составили настоящий акт о нижеследующем:  услуги предоставлены в полном объеме, претензий нет.
                     НЧУ ДПО «ИБИР»

                             «Предприятие»

Исполнитель  ________________________                                Заказчик _______________________